



「メディパンツ」リニューアル発売のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび「メディパンツ」の仕様を一部変更し、それに伴い商品名を「メディパンツスーパー」と改めリニューアル発売致します。

つきましては、変更内容を下記の通りご案内申し上げます。

今後とも近澤製紙所商品をご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆対象商品

- ・メディパンツ S22、M10 / M20、L9 / L18、XL16

◆変更内容

- ・商品名

「メディパンツ」 → 「メディパンツスーパー」

- ・仕様

後処理テープが無くなります。(おしり側にはサイズ、ロットが印字されます)

吸収体に弱酸性素材を新たに採用します。(お肌にやさしく臭いを抑制)

その他(サイズ、吸収量等)については従来通りです。

◆切替予定時期





- ・2014年4月上旬頃～在庫無くなり次第自然切替

*但し、Sサイズ/XLサイズについては2014年12月頃からの切替を予定しております。

◆コードについて

- ・商品名、仕様変更に伴い「商品コード/JANコード/ITFコード」は変更となります。

《商品詳細》

商品名	メディパンツスーパー S22	メディパンツスーパー M10	メディパンツスーパー M20	メディパンツスーパー L9	メディパンツスーパー L18	メディパンツスーパー XL16
サイズ	S サイズ	M サイズ		L サイズ		XL サイズ
ウエスト又はヒップサイズ	45～70cm	55～90cm		80～120cm		95～135cm
商品コード	2230	2138	2250	2139	2255	2235
入数	22枚 × 4袋	10枚 × 8袋	20枚 × 4袋	9枚 × 8袋	18枚 × 4袋	16枚 × 4袋
JAN	4975170883387	4975170883349	4975170883356	4975170883363	4975170883370	4975170883394
ITF	14975170883384	14975170883346	14975170883353	14975170883360	14975170883377	14975170883391
切替時期	2014年12月予定	2014年6月上旬	2014年4月上旬	2014年6月上旬	2014年4月下旬	2014年12月予定
段ボール印刷色	赤(現行:ピンク)	茶(現行:青緑)	緑(現行:オレンジ)	オレンジ(現行:青)	青(現行:茶)	紺(現行:紫)
パッケージイメージ						
		*20枚入のイメージです		*18枚入のイメージです		

参考:「メディパンツ」パッケージイメージ

*現行品在庫終了後の自然切替の為、切替時期は多少前後致します。予めご了承ください。

